²⁶§. 7

Applicatio ad casum $n = 6$

Pro [numerus combinationum]

25

$$\begin{aligned} 0 &\dots 1 + 6 \times 5 + 15 \times 6 + 20 \times 1 = 1 + 30 + 90 + 20 = 141 \\ \pm 1 &\dots 6 + 15 \times 4 + 20 \times 3 = 6 + 60 + 60 = 126 \\ \pm 2 &\dots 15 + 20 \times 3 + 15 \times 1 = 15 + 60 + 15 = 90 \end{aligned}$$

²³ ins. *est* supra lin.

²⁴ ins. *numerum* supra lin.

²⁵ ins. *impari* supra lin.

²⁶ del. §. 7 ... non duplicatur.

$$\begin{aligned}
 \pm 3 &\dots 20 + 15 \times 2 = 20 + 30 = 50 \\
 \pm 4 &\dots 15 + 6 \times 1 = 15 + 6 = 21 \\
 \pm 5 &\dots 6 \\
 \pm 6 &\dots 1
 \end{aligned}$$

- 5 Probabilitas pro $0, \pm 1, \pm 2, \pm 3, \pm 4, \pm 5, \pm 6$
Erit ut $141, 126, 90, 50, 21, 6, 1.$

Summa combinationum omnium habebitur duplicando summam horum omnium terminorum, et demendo unitatem.²⁷

$$2 \times (141 + 126 + 90 + 50 + 21 + 6 + 1) - 1 = 869^{28}$$

- 10 Vnitas demenda est, quia duplicantur pro negativis omnes combinationes positivorum et sola combinatio $0 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0$ non duplicatur. ||[5]

§. 7

Applicatio formularum ad diversos numeros

- 29 Ponemus primo loco substitutiones pro formulis accipiendo numero
15 binariorum, ternariorum etc. ex tabula combinationum: deinde numeros pro singulis valoribus 0, 1, etc., qui sunt communes positivis, et negativis, et exhibent probabilitates singulorum valorum, cum summa eorundem numerorum in fine lineę: demum ponetur numerus combinationum, qui obtinetur duplicando eam summam numerorum inventorum, et demendo unitatem numerum [valoris zero]. Est duplicatio ob combinationes negativorum équales positivis, sed demitur ~~xxx~~ numerus valoris 0, quia combinatio omnium zero non duplicatur.

Ponemus in prima linea in medio numerum observationum n , cui formulę applicantur: tum in singulis lineis primo loco valorem³⁰ summę errorum cum numeris pertinentibus ad terminos formulę, quę respondet ei valori, et in fine 25 habebitur summa eorum numerorum: eę summę³¹ sunt numeri combinationum proportionales probabilitatibus. Sub ipsis scribetur summa eorundem numerorum dempto primo, quę erit summa combinationum pertinentium ad omnes³² valores positivos. Huic addetur in linea sequenti primus numerus respondens valori zero, et habebuntur ibi numeri combinationum pertinentium ad valores

²⁷ Ea sic erit mut. in *Summa unitatem.*

²⁸ corr. ex $141 + 126 + 90 + 50 + 21 + 6 + 1 = 869$

²⁹ del. *Ponemus primo ... non duplicatur.*

³⁰ post *valorem add. in dex. m. summę errorum ... in eadem linea.*

³¹ ins. *summę supra lin.*

³² ins. *omnes supra lin.*

negativos équales pertinentibus ad positivos, cum numero pertinente ad zero. Earum binarum linearum summa exhibebit in linea sequenti summam combinationum omnium. Infra numeros, erutos e formulis, habebitur in binis lineis series valorum cum iisdem numeris combinationum indicantibus probabilitates, quod exprimitur per Probabilitas pro, et ut. Postrema linea habebit adscriptum 5
Numerus combinationum, quod respondebit summę inventę remanenti in ea-
dem linea.

n = 1

0	1	1	
1	1	<u>1</u>	10
Probabilitas pro	0, 1	1	
ut	1, 1	<u>xxx</u> <u>2</u>	
Numerus combinationum	...xxx..	3	

n = 2

0	1 + 2 × 1 = 1 + 2 = ...xxx.....	3	
1	2	2	
2	1	<u>1</u>	
Probabilitas pro	0, 1, 2	3	
ut	3, 2, 1	<u>xxx</u> <u>6</u>	
Numerus combinationumxxx..	9	20

n = 3

0	1 + 3 × 2 = 1 + 6 = 7	7	
1	3 + 3 × 1 = 3 + 3 = 6	6	
2	3	3	
3	1	<u>1</u>	
Probabilitas pro	0, 1, 2, 3	10	
ut	7, 6, 3, 1	<u>xxx</u> <u>17</u>	
Numerus combinationum	...xxx..	27	

n = 4

	0 ... 1 + 4 × 3 + 6 × 1 = 1 + 12 + 6 = xxx ... 19	
	1 ... 4 + 6 × 2 = 4 + 12 = xxx 16	
	2 ... 6 + 4 × 1 = 6 + 4 = xxx 10	
5	3 ... 4 4	
	4 ... 1 <u>1</u>	

Probabilitas pro 0, 1, 2, 3, 4 31
 ut 19, 16, 10, 4, 1 ~~xxx~~ 50
 Numerus combinationum ...~~xxx~~....~~xxx~~.... 81

[p. 6]

10

n = 5

	0 ... 1 + 5 × 4 + 10 × 3 = 1 + 20 + 30 = 51 51	
	1 ... 5 + 10 × 3 + 10 × 1 = 5 + 30 + 10 = 45 45	
	2 ... 10 + 10 × 2 = 10 + 20 = 30 30	
	3 ... 10 + 5 × 1 = 10 + 5 = 15 15	
15	4 ... 5 5	
	5 ... 1 <u>1</u>	

Probabilitas pro 0, 1, 2, 3, 4, 5 147
 ut 51, 45, 30, 15, 5, 1 .. 96 96
 Numerus combinationum243....~~xxx~~.... 243

20

n = 6

	0 1 + 6 × 5 + 15 × 6 + 20 × 1 = 1 + 30 + 90 + 20 = 141 141	
	1 6 + 15 × 4 + 20 × 3 = 6 + 60 + 60 = 126 126	
	2 15 + 20 × 3 + 15 × 1 = 15 + 60 + 15 = 90 90	
	3 20 + 15 × 2 = 20 + 30 = 50 50	
25	4 15 + 6 × 1 = 15 + 6 = 21 21	
	5 6 6	
	6 1 <u>1</u>	

Probabilitas pro	0,	1,	2,	3,	4,	5,	6		435
ut	141,	126,	90,	50,	21,	6,	1	xxx	<u>294</u>
Numerus combinationum	xxx	729

n = 7

0	$1 + 7 \times 6 + 21 \times 10 + 35 \times 4 = 1 + 42 + 210 + 140 = 393$	393	5
1	$7 + 21 \times 5 + 35 \times 6 + 35 \times 1 = 7 + 105 + 210 + 35 = 357$	357	
2	$12 + 35 \times 4 + 35 \times 3 = 21 + 140 + 105 = 266$	266	
3	$35 + 35 \times 3 + 21 \times 1 = 35 + 105 + 21 = 161$	161	
4	$35 + 21 \times 2 = 35 + 42 = 77$	77	
5	$21 + 7 \times 1 = 21 + 7 = 28$	28	10
6	7	7	
7	1	1	

Probabilitas pro	0,	1,	2,	3,	4,	5,	6,	7		1290
ut	393,	357,	266,	161,	77,	28,	7,	1	xxx	<u>897</u>
Numerus combinationum	... xxx	xxx	2187

n = 8

0 ...	$1 + 8 \times 7 + 28 \times 15 + 56 \times 10 + 70 \times 1 = 1 + 56 + 420 + 560 + 70 = 1107$...	1107	
1 ...	$8 + 28 \times 6 + 56 \times 10 + 70 \times 4 = 8 + 168 + 560 + 280 = 1016$	1016	
2 ...	$28 + 56 \times 5 + 70 \times 6 + 56 \times 1 = 28 + 280 + 420 + 56 = 784$	784	
3 ...	$56 + 70 \times 4 + 56 \times 3 = 56 + 280 + 168 = 504$	504	20
4 ...	$70 + 56 \times 3 + 28 \times 1 = 70 + 168 + 28 = 266$	266	
5 ...	$56 + 28 \times 2 = 56 + 56 = 112$	112	
6 ...	$28 + 8 \times 1 = 28 + 8 = 36$	36	
7 ...	8	8	
8 ...	1	1	25